1

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Федерация спортивного ориентирования Воронежской области»

Протокол № 4

Заседания Президиума Региональной физкультурно-спортивной

общественной организации «Федерация спортивного ориентирования

Воронежской области»

(далее – заседание)

28.08.2019 г.                                                                                 г. Воронеж

Место проведения заседания: г. Воронеж, ул. Вл. Невского, д. 24

Начало заседания: 13:00

Общее число членов Президиума Региональной физкультурно-

спортивной общественной организации «Федерация спортивного

ориентирования Воронежской области» (далее – Федерация) – 11. На

заседании присутствуют 9 членов Президиума Федерации. Кворум имеется в

полном объеме.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Состав сборной Воронежской области для командирования на Чемпионат

России по спортивному ориентированию в Архангельскую область.

2. Разное.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Вице-Президента Федерации

спортивного ориентирования Воронежской области Макейчика Сергея

Александровича. Сергей Александрович предложил командировать в Онегу

на Чемпионат России по спортивному ориентированию команду в

следующем составе:

Мужчины: Тамбасов Юрий, Потылицын Иван, Харченко Александр.

Женщины: Лазарева Ирина, Войтова Александра, Скачкова Татьяна.

 Щербаков Александр Викторович предложил командировать не шесть, а

восемь спортсменов ( 4 мужчин, 4 женщин).

ГОЛОСОВАНИЕ: «За» 7 человек, «Против» 2 человека, «Воздержалось» 0

человек.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ: На Чемпионат России по спортивному

ориентированию в кроссовых дисциплинах сборную Воронежской области

будет представлять 8 спортсменов:

Мужчины: Тамбасов Юрий, Потылицын Иван, Харченко Александр,

Щербаков Александр.

Женщины: Лазарева Ирина, Войтова Александра, Скачкова Татьяна,

Калинина Лилия.

Повестка дня исчерпана, других вопросов не поступало.

Председатель заседания:                                                               А.И. Грибанов

Секретарь заседания:                                                                       Д.П. Пинахина

	Региональная физкультурно-спортивная общественная организация
	«Федерация спортивного ориентирования Воронежской области»